
S - 73 14/ /1jť/ zo4s/S"

j

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 5
k pojistné smlouvě č. 7720922886
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 (X)
tel. 956 421111fax 956 449 000

a

Středočeský kraj
se sídlem Praha 5, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
(dále jen ,,pojistník")
jednající: MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast majetku a ICT
Korespondenční adresa:
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele

C.E.B., a.s.
se sídlem Praha 2, Lublaňská 5/57, PSČ 120 00
IČO: 27429741
(dále jen ,,samostatný zprostředkovatel 'J
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele:
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného
zprostředkovatele.
Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího
makléře.



Stránka 2

výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění
takto*:
" pQkud se v tomto novém znění používá pojem ,,tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek

Smluvní strany výše uvedené pojistné smlouvy se dohodly, že tímto dodatkem se doba, na kterou se tato pojistná
smlouva uzavírá, a pojistná doba dle této pojistné smlouvy, prodlužují o 3 měsíce, tj. o dobu od 1. 10. 2019 do
31. 12. 2019.

A. ČI. III. (výše a způsob placení pojistného) se doplňuje:

Poměrné pojistné za dobu pojištění od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2019 činí 5 BOO (JOO KČ a je splatné jednorázově
k 31. 10. 2019. pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet samostatného zprostředkovatele
v postavení pojišťovacího makléře

B. CL IV. (Hlášení pojistných událostí) nově zní:
Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím samostatného
zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených
kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna
Brněnská 634,

664 42 Modřice
Tel.: 957 105 105

fax: 547 212 602, 547 212 561
datová schránka: n6tetn3

www.koop.cz

Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události
písemnou formou.

C. Registr smluv, zpracování osobních údajů

1. Registr smluv
1.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen ,,smlouva') podléhá

povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen ,,registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním
smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli
(jako smluvní straně), do poLe ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole ,,Číslo smlouvy" uvést číslo této
pojistné smlouvy.
pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru
se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného
jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky
dodatku) do budoucna.

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDA]Ů

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 2.2., který se na Vás uplatní i pokud jste
právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace
o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce
www.koop.cz v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa".



Stránka 3
l 2.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu q uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

-- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele, Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním
pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

2.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů.

2.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDA]Ů ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů
v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
mezinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců,
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

D. Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 1. IQ 2015 (počátek pojištění) do 31. 12. 2019 (konec
pojištění).
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 1. 10. 2019.
Tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují na
dobu (nevznikají) před počátkem změn provedených tímto dodatkem.

2. Uzavření tohoto Dodatku č. 5 k pojistné smlouvě č. 7720922886 bylo schváleno usnesením Rady
Středočeského kraje č. 109-25/2019/RK ze dne 12.08.2019 ve smyslu zákona č. 129/2000 Sb., o krajích,
ve znění pozdějších předpisů,a v souladu se zákonem Č.134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Odpověď' pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen ,,nabídka') s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.



,' Stránka 4
jl 4. Tento dodatek byl vypracován v pěti stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, pojistitel si ponechá dva

stejnopisy, pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

5. Tento dodatek obsahuje 4 strany, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 9 příloh, z nichž ani
jedna není fyzicky přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou
pojistné podmínky pojistitele uvedené v ČI. i. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.

výčet příloh: příloha č.
příloha č.

příloha č.
příloha č.

příloha č.

příloha č.
příloha č.
příloha č.
příloha č.

1 - Seznam pojištěných subjektů
2 - Předepsané způsoby zabezpečení movitých zařízení a vybavení, věcí umělecké,

historické nebo sběratelské hodnoty (mimo výstav a Kutnohorské iluminace),
dokumentace a zásob

3 - Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků
4 - Předepsané způsoby zabezpečení věcí umělecké, historické nebo sběratelské

hodnoty na výstavách a Kutnohorské iluminace
5 - Způsob zabezpečení zásilek peněz a ostatních finančních prostředků pro případ

odcizení
6 - pojistný program Středočeského kraje od 1. 10. 2015 do 30. 9. 2019
7 - Pověření k právním úkonům
8 - Formulář pro hlášení pojistných událostí
9 - Muzeum Českého krasu Beroun, p.o. Středočeského kraje - zabezpečení pro

případ odcizení

V Praze dne 16. 8. 2019

V Praze dn' 2 6 -08- 2019

*._.]
- )


